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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2022-11-06 - 9:23 Wyniki
Punkty: WPS 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZECH Jacek UKS G-8 Bielany 56.28 938 S2 3402 
2. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 28.46 894 S13 35665
3. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 31.94 887 S9 48848
4. DORSMAN Rogier Netherlands 33.24 877 S11 21985
5. MAKOWSKI Wojciech 92 AZS AWF Wrocław 34.92 795 S11 22716
6. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 31.86 774 S10 54195
7. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:02.78 762 S2 18624
8. YEUM Jundu Korea 34.47 758 S9 42464
9. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 35.82 749 S11 33372

10. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.09 736 S6 54153
11. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 35.37 710 S9 50157
12. JANG Jongyoon Korea 37.10 673 S8 35068
13. AFANASYEV Andrey Kazakhstan 33.52 670 S12 21482
14. LEE Kang Korea 40.66 668 S7 31338
15. RZETELSKI Kamil 86 Szansa Start Gdańsk 32.52 657 S13 18094 
16. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 37.92 639 S11
17. IBRASHEV Mansurbek Kazakhstan 38.05 632 S11 17878
18. POTAPOV Roman Kazakhstan 34.30 624 S12
19. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:21.53 614 S1
20. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 41.82 612 S7
21. HELBERG Hunter Canada 35.50 554 S12 49914
22. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 43.50 532 S7
23. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 34.79 521 S13 26935
24. MICHALSKI Mateusz 88 WSSiRN Start Katowice 46.89 520 S6
25. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 36.57 502 S10
26. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 40.09 458 S9
27. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 45.57 438 S7
28. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 40.55 435 S9
29. RENKEMA Josh Netherlands 49.01 431 S6 44221
30. WÓJCIK Maciek 05 UKS Laski 42.53 407 S11
31. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:04.44 403 S3
32. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Góra 42.28 354 S9
33. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 51.13 350 S6
34. SARSEMBAYEV Maxat Kazakhstan 1:01.03 340 S4
35. WRÓBEL Bartek UKS Laski 40.20 311 S12
36. PROKOP Eduard Czech Republic 43.40 307 S9
37. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 43.59 299 S9
38. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 40.82 291 S10
39. STASA Matej Czech Republic 44.37 269 S9
40. VANEK Jakub Czech Republic 44.38 268 S9 52686
41. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 45.89 261 S8
42. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 46.40 243 S8
43. KLICH Krystian 99 WSSiRN Start Katowice 55.85 242 S5
44. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 42.20 237 S10
45. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:05.00 233 S4
46. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 46.01 212 S9
47. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 56.00 200 S6
48. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 53.41 170 S7
49. SASEK Vit Czech Republic 57.48 165 S6 22752
50. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 50.17 138 S8

TROCHIMCZUK Juliusz 04 Start Białystok 1:29.00 138 S2 33847
52. FIKUS Kajetan 06 Gorzowski ZSN Start 59.63 123 S6
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. WRÓBEL Antonii 08 KS Braille Bydgoszcz 45.99 121 S12
54. MUCZKO Dawid Start Białystok 46.43 115 S10
55. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 50.26 106 S9
56. MAZUR Jakub 09 WSSiRN Start Katowice 1:00.89 102 S6
57. DVORACEK Petr Czech Republic 1:01.33 96 S6
58. STAWISKI Rafał 01 Gorzowski ZSN Start 47.52 94 S10
59. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:14.16 81 S4
60. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob Dawid 03 ICSiR Start Lublin 1:21.23 79 S3
61. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 59.27 69 S7
62. SZWED Leszek 67 Gorzowski ZSN Start 54.37 49 S9
63. NOWAKOWSKI Damian 99 Wodnik Radom 54.70 46 S9
64. WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:08.59 40 S5
65. GRUSZCZYŃSKI Marcin 06 KS Braille Bydgoszcz 52.29 33 S12
66. KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 1:10.57 29 S5 44343
67. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:32.85 17 S3
68. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 58.47 8 S10

SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 1:38.31 8 S3
70. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:20.80 6 S1
71. KRAWCZYK Witold 11 Gorzowski ZSN Start 59.92 5 S12

JANUS Marcin 79 ZSR Start Zielona Góra 1:19.86 5 S5
73. WOŹNIAK Tadeusz 02 SSR Start Poznań 1:20.76 S9

HALOR Grzegorz 85 WSSiRN Start Katowice 1:21.00 S8
DROŻYŃSKI Artur 74 SSR Start Poznań 1:52.06 S7

Grupa S1

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:21.53 614 S1
2. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:20.80 6 S1

Grupa S2

1. CZECH Jacek UKS G-8 Bielany 56.28 938 S2 3402 
2. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:02.78 762 S2 18624
3. TROCHIMCZUK Juliusz 04 Start Białystok 1:29.00 138 S2 33847

Grupa S3

1. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:04.44 403 S3
2. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob Dawid 03 ICSiR Start Lublin 1:21.23 79 S3
3. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:32.85 17 S3
4. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 1:38.31 8 S3

Grupa S4

1. SARSEMBAYEV Maxat Kazakhstan 1:01.03 340 S4
2. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:05.00 233 S4
3. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:14.16 81 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSSiRN Start Katowice 55.85 242 S5
2. WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:08.59 40 S5
3. KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 1:10.57 29 S5 44343
4. JANUS Marcin 79 ZSR Start Zielona Góra 1:19.86 5 S5
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.09 736 S6 54153
2. MICHALSKI Mateusz 88 WSSiRN Start Katowice 46.89 520 S6
3. RENKEMA Josh Netherlands 49.01 431 S6 44221
4. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 51.13 350 S6
5. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 56.00 200 S6
6. SASEK Vit Czech Republic 57.48 165 S6 22752
7. FIKUS Kajetan 06 Gorzowski ZSN Start 59.63 123 S6
8. MAZUR Jakub 09 WSSiRN Start Katowice 1:00.89 102 S6
9. DVORACEK Petr Czech Republic 1:01.33 96 S6

Grupa S7

1. LEE Kang Korea 40.66 668 S7 31338
2. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 41.82 612 S7
3. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 43.50 532 S7
4. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 45.57 438 S7
5. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 53.41 170 S7
6. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 59.27 69 S7
7. DROŻYŃSKI Artur 74 SSR Start Poznań 1:52.06 S7

Grupa S8

1. JANG Jongyoon Korea 37.10 673 S8 35068
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 45.89 261 S8
3. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 46.40 243 S8
4. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 50.17 138 S8
5. HALOR Grzegorz 85 WSSiRN Start Katowice 1:21.00 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 31.94 887 S9 48848
2. YEUM Jundu Korea 34.47 758 S9 42464
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 35.37 710 S9 50157
4. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 40.09 458 S9
5. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 40.55 435 S9
6. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Góra 42.28 354 S9
7. PROKOP Eduard Czech Republic 43.40 307 S9
8. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 43.59 299 S9
9. STASA Matej Czech Republic 44.37 269 S9

10. VANEK Jakub Czech Republic 44.38 268 S9 52686
11. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 46.01 212 S9
12. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 50.26 106 S9
13. SZWED Leszek 67 Gorzowski ZSN Start 54.37 49 S9
14. NOWAKOWSKI Damian 99 Wodnik Radom 54.70 46 S9
15. WOŹNIAK Tadeusz 02 SSR Start Poznań 1:20.76 S9

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 31.86 774 S10 54195
2. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 36.57 502 S10
3. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 40.82 291 S10
4. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 42.20 237 S10
5. MUCZKO Dawid Start Białystok 46.43 115 S10
6. STAWISKI Rafał 01 Gorzowski ZSN Start 47.52 94 S10
7. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 58.47 8 S10
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S11

1. DORSMAN Rogier Netherlands 33.24 877 S11 21985
2. MAKOWSKI Wojciech 92 AZS AWF Wrocław 34.92 795 S11 22716
3. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 35.82 749 S11 33372
4. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 37.92 639 S11
5. IBRASHEV Mansurbek Kazakhstan 38.05 632 S11 17878
6. WÓJCIK Maciek 05 UKS Laski 42.53 407 S11

Grupa S12

1. AFANASYEV Andrey Kazakhstan 33.52 670 S12 21482
2. POTAPOV Roman Kazakhstan 34.30 624 S12
3. HELBERG Hunter Canada 35.50 554 S12 49914
4. WRÓBEL Bartek UKS Laski 40.20 311 S12
5. WRÓBEL Antonii 08 KS Braille Bydgoszcz 45.99 121 S12
6. GRUSZCZYŃSKI Marcin 06 KS Braille Bydgoszcz 52.29 33 S12
7. KRAWCZYK Witold 11 Gorzowski ZSN Start 59.92 5 S12

Grupa S13

1. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 28.46 894 S13 35665
2. RZETELSKI Kamil 86 Szansa Start Gdańsk 32.52 657 S13 18094 
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 34.79 521 S13 26935


